איננו מפחדים לפחד. משימתנו היא לא לתת לו להשתלט עלינו, ולמצוא את הדרכים להתמלא בכוח ובאמונה כדי להתגבר עליו.

נקודה למחשבה: כיצד אתם מתמודדים עם פחד? אילו מחשבות יכולות לתת כוח ולחזק ברגעים כאלו?

הרב משה צבי נריה זצ"ל 19 שנה לפטירתו

הרב נריה, מי שכונה "אבי דור הכיפות הסרוגות" נפטר ביט' כסלו תשנ"ו (1995) מותר אחריו דור שלם של תלמידים שהפיצו אחריו את תורתו ודרכו החינוכית

בעשרות מוסדות ברחבי הארץ. מילותיו האחרונות ביטאו אולי יותר מכל את אהבתו הגדולה לארץ ישראל וקדושתה:

"קר לי! תחממו אותי בדברי תורה! תאחזו בארץ ישראל ובקדושתה. תנו לי להגיד שלום לארץ ישראל ולהיפרד ממנה באהבה, בשמחה וברצון קדושה אני מבקש.